
MITEN ILMOITTAUDUN KILPAILUIHIN? 
 

Etsi ensin kilpailu käyttäen haku-toimintoa: 

 

 

Seuraavaksi valitse haluamasi hakuehdot. (Huom. ikäluokat menevät kahden vuoden välein parittomina lukuina (siis 

9, 11, 13, 15 jne.). Urheilijan syntymävuosi ratkaisee sarjan, jossa hän kilpailee. Esimerkiksi 31.12. 13 vuotta täyttävä 

urheilija kuuluu koko vuoden (1.1.-31.12. sarjaan T- tai P13 vuotta.) Yksittäisissä kilpailuissa saattaa olla lajeja 

jokaiselle ikäluokalle.) Tehtyäsi haluamasi hakuvalinnat, klikkaa Hae. 

 

Saat listan hakuehtoihin sopivista kilpailuista. Kesän kilpailut täydentyvät kevään kuluessa. Normaalisti toukokuun 

alkupuolella tulevat viimeisetkin mukaan listalle. Voit ilmoittautua joko suoraan Ilmoittaudu-linkistä oikealta tai voita 

avata kilpailun ja valita sieltä Ilmoittaudu kilpailuun. 

 



 

 

Mikäli kilpailussa on jotain erityistä, mainitaan se kilpailun tiedoissa alempana. Tutustu näihin aina ennen 

ilmoittautumista, jotta vältyt yllätyksiltä. Monissa isommissa kilpailuissa on käytössä osanoton verkkovarmistus, 

jonne pitää varmistaa oma osanotto, tässä esimerkkikilpailussa 60min ennen lajin alkua. Mikäli verkkovarmistusta ei 

kilpailussa ole, tulee osanoton varmistus tehdä kisapaikalla kilpailukansliaan. 

 

 

 



Ilmoittautuminen hoidetaan valitsemalla ensin seura, sitten urheilija ja lopuksi lajit, joihin halutaan ilmoittautua. 

Hakua voi myös rajoittaa valitsemalla vain miehet tai naiset ja sopiva ikäluokka. 

 

 

 

Valitaan haluttu urheilija listalta. 

 

 

 

 

 



Valitaan lajit, joihin halutaan ilmoittautua. 

 

 

 

Lopuksi järjestelmä kyselee vielä ennätyksiä, mutta nämä ovat vapaaehtoisia (paitsi SM-kisoissa). Tällä 

esimerkkikilpailijalla on olemassa virallinen tulos kuulasta, joten se näkyy hänen ennätyksenään järjestelmässä 

(PB=personal best, SB=season’s best).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Viimeisessä vaiheessa annetaan vielä vahvistussähköpostiosoite. Tähän osoitteeseen tulee vahvistus 

ilmoittautumisesta. Tämän avulla osallistumisen pystyy myös perumaan, mikäli kilpailijalle tulee este. Osoitteeksi voi 

antaa oman sähköpostiosoitteena. Monet kilpailut käyttävät nykyisin ilmoittautumismaksujen verkkomaksamista eli 

kilpailumaksu pitää maksaa ilmoittautumisen yhteydessä verkkopankissa. Lähes yhtä yleistä kuitenkin on myös se, 

että kilpailun tiedoissa on ilmoitettu seuran tilinumero, jonne kilpailumaksu pitää omatoimisesti maksaa. Maksathan 

kilpailumaksun aina ennen kilpailua. 

 

 

Kaikkien isompien kilpailuiden tulokset päivittyvät reaaliaikaisesti tuloslista.com palveluun. Samasta palvelusta 

näet myös ennakkoon esimerkiksi aikataulun, kenttälajien suoritusjärjestyksen sekä juoksujen eräjaot ja radat. 

 


